

## TAVO VILTIES ISTORIJA

Jėzus prisikėlė iš numirusių, amžiams nugalėdamas mirtį. Žmonės, kurie patiki Jėzumi, turi amžinąjį gyvenimą ir jiems nebereikia bijoti mirties. Jėzaus kapas yra vienintelis kapas pasaulyje, kuris yra tuščias. Tai – pati didžiausia viltis: Jėzus yra gyvas!

Dievas turi ateitį jums ir nori suteikti viltį jūsų gyvenimui. Jėzus visada šalia, jums tereikia šauktis Jo vardo. Jis visada nori būti su jumis, tačiau pasirinkti turite jūs. Jėzus trokšta būti jūsų gyvenimo dalimi, atleisti jūsų nuodėmes ir suteikti jums amžinąjį gyvenimą.

Ar norėtumėte patirti tokią viltį, susitaikyti su Dievu ir pavesti savo gyvenimą į Jo rankas? Jeigu norite susitvarkyti savo gyvenimą su Dievu, melskitės šia malda:



Jėzau, aš tikiu, kad Tu esi Dievo Sūnus. Aš tikiu, kad Tu mirei už mano nuodėmes. Prašau, atleisk man ir ateik į mano širdį. Aš tikiu, kad Tu prisikelei iš numirusių ir dabar esi čia. Ateik ir būk mano Viešpačiu ir Gelbėtoju. Aš noriu sekti Tavimi. Amen.

Žemiau yra pateikti krikščioniško gyvenimo pagrindai:

- 1. Malda** – kalbėkitės su Dievu ir turėkite ryšį su Jėzumi.
- 2. Biblija** – skaitykite Dievo žodį, kad sužinotumėte, koks yra Dievas, ir kokie yra Jo keliai.
- 3. Bažnyčia** – susitikite ir užmegzkite draugystę su kitais krikščionimis.
- 4. Dalinimasis** – dalinkitės Evangelijos žinia ir savo išgyvenimais su kitais žmonėmis.

Teikiama pagalba turintiems priklausomybių nuo alkoholio, narkotikų ir kt.  
Vyrams kreiptis tel. +370 603 26250.  
Moterims kreiptis tel. +370 677 78590.

Kontaktai:

IEKVIENI NAMAI  
**KRISTUI**



kiekvieninamaikristui@gmail.com  
Tel. +370 656 78929  
www.facebook.com/KNKLietuvoje/  
www.kristui.lt

www.nickvujicic.com  
www.globaloutreachday.com



VILTIES ISTORIJA  
**BE RANKŲ BE KOJŲ  
BE RIBŲ**

NICK VUJICIC

## NICK VUJICIC

**Nikas gimė** be rankų ir be kojų. Vaikai vadino jį monstru; jis pasinėrė į savigailą. Jį apniko neigiamos mintys. Būdamas 13-os, jis galvojo, jog vienintelė išeitis – savizudybė.

Tačiau tuo metu jis pažino Jėzų Kristų. Niko gyvenimas pradėjo keistis, ir jis suprato, kad Dievas jį numatė. Kaip tikintis žmogus, sunkiais savo gyvenimo momentais jis semiasi stiprybės iš Dievo. Nikas yra gyvas įrodymas, kad kiekvienam žmogui yra viltis.



Nikas drąsina milijonus žmonių ir moko juos, kaip įveikti sunkumus. Jo gyvenimas spinduliuoja viltį, kuri keičia žmonių gyvenimus visame pasaulyje.

Būti be rankų ir be kojų nėra taip blogai, kaip būti be vilties.

Nick Vujicic

Internete jūs galite pamatyti vaizdo įrašų, kaip Nikas važinėja riedlente, plaukioja ir net užsiiminėja banglenčių sportu. Jis yra laimingai vedęs ir turi sveikus vaikus. Šiandien Nikas kalba karaliams, prezidentams ir didelėms minioms žmonių stadionuose.



**Nikas Vujičičius** yra vienas iš tūkstančio ypatingų istorijų pavyzdžių. Tačiau yra viena „vilties istorija“, kuri suteikia viltį mums visiems. Tai – istorija apie Jėzų Kristų.



Tikėjimas yra vilties pagrindas.

Nick Vujicic

## SVARBIAUSIA VILTIES ISTORIJA

**Neviltis** atėjo į šį pasaulį. Žmonės gyvena neturėdami tikslo, jie paprasčiausiai nežino, kodėl yra šioje žemėje. Mes galėtume gyventi ramybėje ir harmonijoje vienas su kitu, tačiau mus kankina neapykanta, pavydas ir neviltis, o baisiausia iš visų mūsų tragedijų yra mūsų amžinas atskyrimas nuo Dievo.

Šiandien daugelis žmonių gyvena be vilties. Tačiau, kaip ir Nikas, milijonai žmonių, turėdami ryšį su Dievu, atrado tikrąją viltį. Jie suprato, kad niekada negalėtų gyventi pagal Dievo standartus! Dievas yra šventas ir Jis nekenčia nuodėmės. Daugiau nei prieš du tūkstančius metų viltis atėjo į šį pasaulį – Jėzus Kristus, Dievo Sūnus.

**Visa**, kas susiję su Jėzumi Kristumi, buvo nepaprasta: Jo gimimas, Jo gyvenimas, Jo mirtis ir Jo prisikėlimas. Jis – vienintelis žmogus, nugyvenęs tobulą gyvenimą. Dievas įvykdė didžiausią meilės aktą, kokį pasaulis yra kada nors matęs: Jėzus mirė už mūsų nuodėmes, kad mums būtų atleista ir kad galėtume turėti ramybę ir amžinąjį gyvenimą.

**Geros progos mums pasitaiko net ir pačiais sunkiausiais mūsų gyvenimo momentais.**

Nick Vujicic